
     Uchwała Nr XV/94/07                            

      Rady Gminy Grodzisko Dolne  

     z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

w sprawie: ustalenia kwoty dopłaty do 1m3 ścieków. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku Nr 123, poz. 858) 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dopłatę do 1m
3  

ścieków sanitarnych w wysokości 0,78 złotych – do 75 000 m
3 

dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

§ 2 

Dopłata, o której mowa w § 1 uchwały obowiązuje od dnia 1 stycznia 2008 roku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jerzy Gdański 


